
SKULPTURPARKEN BLOKHUS – NORDJYDERNS KUNST & KULTURCENTER 
Velkommen til én af de bedst besøgte attraktioner i Nordjylland - og i TOP 10 blandt Danmarks 
Bedste Oplevelser.  
 
Vi udvider nu kulturinitiativet ved at arrangere en årlig, ekstraordinær kunstudstilling udendørs i 
Skulpturparken Blokhus - med anerkendte kunstnere fra hele verden til at udstille deres unikke 
kunstværker- og installationer i vores veletablerede udendørs park på mere end 20.000 m2. 
 
STØRSTE SKULPTURUDSTILLING 
Skulpturparken Blokhus er sandsynligvis den største skulpturudstilling i Danmark med værker 
indenfor bl.a. sand, træ, sten, granit, beton, metal og bronze. 
Dine skulpturer vil interagere i vores sanselige haver, der ud over skulpturkunst også- og helt 
naturligt, byder på et imponerende blomsterhav og planter.  
 
UDSTILLING I DET GRØNNE 
Denne udstillings kunstværker placeres primært i de mange grønne områder - hvorimod 
sandskulpturspladsen med boder er en del for sig. Blokhus Sandskulptur Festival har i 2024 
temaet: ”Verdens Vildeste Opdagelser”.  
Vi beslutter hvor i parken skulpturerne og kunstværkerne bedst placeres, f.eks. inde i strandhaven, 
cirkelhaven, skovhaven der også har en sø og en arkade mv.  
Din kunst og skulpturer placeres i en unik atmosfære, der tager de mange tusinde  
besøgende med på en enestående rejse gennem kunstens imponerende verden.  
 
Til vigtig info er hele vores park-område indhegnet på betryggende vis, under opsyn, samt video 
overvåget. 
 
Der vil evt. også være mulighed for opstilling af dine kunstværker udenfor i det offentlige byrum, 
såfremt du og vi finder ud af, at dette er en god løsning.   
 
Skulpturparken Blokhus har over de seneste 10 år været besøgt af langt over 1 mio. gæster! 
 
ØKONOMI: 
Kunstneren skal selv sørge for, at kunsten leveres og returneres til indehaveren, i henhold til 
udstillingsbetingelserne. Der betales ikke gebyr for hverken ansøgning eller deltagelse.  
 
SALGSMULIGHEDER 
Kunstværkerne som udstilles skal tillige være til salg, hvor Skulpturparken henviser direkte til 
kunstneren ved købshenvendelser. Der beregnes ingen salgsprovision til Skulpturparken. 
 


